

NGZ Holding ApS

Moltkesvej 5

9000 Aalborg

CVR-nr. 34222770

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.06.2017

Dirigent

Navn: Nima Ghane Zahraei

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

NGZ Holding ApS
Moltkesvej 5
9000 Aalborg

CVR-nr.: 34222770

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Nima Ghane Zahraei, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i øvrige selskaber, samt dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør i år 2.945 t.kr., hvilket ledelsen anser for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(6.989)	(10.442)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.852.422	330.822
Andre finansielle indtægter	1	189.934	67.246
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(86.702)</u>	<u>(81.887)</u>
Resultat før skat		2.948.665	305.739
Skat af årets resultat		<u>(3.774)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>2.944.891</u>	<u>305.739</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		51.700	50.600
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	175.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.713.004	(505.946)
Overført resultat		<u>1.180.187</u>	<u>586.085</u>
		<u>2.944.891</u>	<u>305.739</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.741.648	889.226
Finansielle anlægsaktiver	3	2.741.648	889.226
Anlægsaktiver		2.741.648	889.226
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		566.607	184.382
Andre tilgodehavender		0	47.500
Tilgodehavender		566.607	231.882
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.609.681	1.053.152
Værdipapirer og kapitalandele		1.609.681	1.053.152
Likvide beholdninger		2.748.156	1.716.267
Omsætningsaktiver		4.924.444	3.001.301
Aktiver		7.666.092	3.890.527

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.713.004	0
Overført overskud eller underskud		4.927.614	3.747.427
Forslag til udbytte for regnskabsåret		51.700	50.600
Egenkapital		<u>6.772.318</u>	<u>3.878.027</u>
Gæld til associerede virksomheder		882.500	0
Skyldig selskabsskat		3.774	0
Anden gæld		7.500	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>893.774</u>	<u>12.500</u>
Gældsforpligtelser		<u>893.774</u>	<u>12.500</u>
Passiver		<u>7.666.092</u>	<u>3.890.527</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	80.000	0	3.747.427	50.600
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(50.600)
Årets resultat	<u>0</u>	<u>1.713.004</u>	<u>1.180.187</u>	<u>51.700</u>
Egenkapital ultimo	<u>80.000</u>	<u>1.713.004</u>	<u>4.927.614</u>	<u>51.700</u>
				<u>I alt kr.</u>
Egenkapital primo				3.878.027
Udbetalt ordinært udbytte				(50.600)
Årets resultat				<u>2.944.891</u>
Egenkapital ultimo				<u>6.772.318</u>

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	7.225	10.710
Dagsværdireguleringer	182.709	54.713
Øvrige finansielle indtægter	0	1.823
	189.934	67.246

	2016	2015
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	86.702	81.887
	86.702	81.887

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.002.458
Tilgange	368.686
Afgange	(342.500)
Kostpris ultimo	1.028.644
Opskrivninger primo	(113.232)
Andel af årets resultat	2.852.422
Udbytte	(1.000.000)
Tilbageførsel ved afgange	(26.186)
Opskrivninger ultimo	1.713.004
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.741.648

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Conz Media ApS	Aalborg	ApS	50,0
Conz Holding ApS	Aalborg	ApS	50,0
Puristo ApS	Aalborg	ApS	50,0

Noter

4. Eventualforpligtelser

Ingen.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter solidarisk og ubegrænset over for handelsbankens mellemværende med alle associerede virksomheder, samt underliggende selskaber i Conz Holding ApS. Derudover hæfter selskabet solidarisk og ubegrænset til Let´s Play ApS.

Bankgæld i selskaber der hæftes for udgør pr. balancedagen 1.999 t.kr. og vedrører lån til ejendomsfinansieringen.
